20１7年４月吉日
（一財）岐阜県サッカー協会
　　　会長　　　　辻　博文　様

　　　４種委員長　渋谷　康充　様

　　　女子委員長　堂本　雅史　様

　　　各地区４種委員長　　様

　　　各地区４種技術部長　様

各4種チ－ム代表者　様

　　　関係各位保護者　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一財）岐阜県サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術委員長　　　市川　重明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子技術委員長　高橋　悦郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４種技術部長　　越沢　淳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４種女子技術統括　木戸脇　弘

平成２９年度　トレセンマッチデー女子Ｕ１２・Ｕ1１参加について(依頼)
早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、当技術委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度より「トレセンマッチデー」というものを県サッカー協会として、設定することとなりました。各月の第４日曜日を原則としてトレセンデーとして、県サッカー協会主催の公式戦を行わずトレセンに参加していただけるように配慮したものです。

　下記のとおり計画いたしました。つきましては、貴チーム所属の選手に参加していただきますようお願い申し上げます。

各チームの活動も予定されている中、まことに申し訳ございませんが、なにとぞ格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記

日時　　：４月２３日(日)　１０時００分～１５時００分
会場　　：中津川公園競技場多目的広場　（岐阜県中津川市茄子川１６８３－１０３１）

内容　　：午前：トレーニング・午後：ゲーム形式
指導者　：県女子ＴＣスタッフ・各地区女子ＴＣスタッフ

参加費　：選手1名につき　1回５００円
参加選手：4種チームに選手登録している小6･5･4年生女子とする。
持ち物　：サッカ－用具・昼食・飲料水等・個人登録票(すべて記入願います)
☆尚、４月の活動はセレクションを予定しております。白を基調としたウェアで参加するようにして下さい。トレセンユニフォームを持っている選手は、新６年生(エンジ)、新５年生(グレー)のユニフォームで参加してください。

【トレセン活動についてのお願い】参照
❖岐阜県女子トレセン活動ユニフォーム代　\8,000円(エンジ・グレー、上着計2枚)
個人選手名・岐阜県サッカー協会エンブレム入り。但しｽﾄｯｷﾝｸﾞ(エンジ)は別とし１足1,000円にて案内致します。

❖購入済みの選手は参加費のみ。購入については別紙資料にて提出。
※4種登録とは・・・

平成２６年度より、日本サッカー協会では、Ｕ１２年代での女子チ-ム登録はなくなり、すべて4種登録となりました。

少年団・クラブに在籍する選手および女子チ－ムに在籍する選手すべてに該当します。

岐阜県U12・U11女子トレセンのお問い合わせは、下記へお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

岐阜県サッカー協会４種少女部 部長・４種女子技術統括

飛騨Area. Girls FC Dream

木戸脇弘

℡/Fax0577-36-5473　 携帯090-7913-1453

メールdm-jgpd@docomo.ne.jp (PC suzukano＠agate.plala.or.ｊｐ)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊